2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017

                                     № 1901
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 20 августа 2015 года № 1231 «О порядке
предоставления и условиях выплаты стимулирующего характера отдельным
категориям работников муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных  управлению образования администрации
муниципального образования Кавказский район»

В  целях сохранения кадрового потенциала и стабиольности работы муниципальных образовательных учреждений, обеспечения стимулирования отдельной категории работников, руководствуясь Законом Краснодарского края от 07 ноября 2017 года № 3680-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края государственными полномочиями в области образования», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 20 августа 2015 года № 1231 «О порядке предоставления и условиях выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район»  в приложении  «Порядок  предоставления и   условия выплаты стимулирующего характера отдельным категориям  работников муниципальных образовательных  учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

а) в пункте 1 постановления исключить слова «- общеобразовательная школа-интернат (учителя)»;
б) в пункте 2 подпункт «обслуживающий персонал»  изложить  в новой редакции:

«- обслуживающий персонал (дворник, рабочий зеленого хозяйства, уборщик служебных помещений)».

2. Отделу по информационной  политики  администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации  муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов